МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
БАЛАХТИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2
/ МБОУ  Балахтинская  СОШ  № 2 /

ПРИКАЗ  № _____
                                                              от  26.12.2014 г.

«Об организации и проведении конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»»»

С целью организованного и эффективного проведения школьного конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок», поддержки творческих педагогов и подъема престижа учительской профессии, на основании положения о школьном конкурсе профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оргкомитету школьного конкурса «Мой лучший урок»
-определить сроки проведения конкурса;
-сформировать состав конкурсной комиссии;
-составить график проведения открытых уроков;
-утвердить критерии оценки конкурсного мероприятия.
1. Конкурсной комиссии в составе Лаковой Е.М., Шнайдер Е.И., Сорокиной Т.Г.:
-разработать критерии оценки конкурсного урока;
-разработать экспертный оценочный лист;
-определить номинантов из числа участников, которым за представленные успехи в деле обучения и воспитания школьников присваивает знание лауреата конкурса по специально определенным номинациям.
1. Контроль исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Гингель П.Э.

 Директор  школы		                                            Шестиренникова С.Н.

Ознакомлен:				                      Гингель П.Э.